
AUT 
CAMBÊ - PREVIDÉN 

er 

:tarquia 
CAMBÉ PREVIDÊNCIA 

PROCESSO SIMPLIFICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 009/2022 

DE 06/04/2022 

OBJETO: Fornecimento de 1 (um) gás de cozinha (GLP) para sede desta Autarquia 
Cambé Previdência. 

Rua Portugal, 58 - Centro - Cambé-Paraná - CEP 86181-310 

Fone: (43) 3254-9454 - e-mail: previdencia@cambe.pr.gov.br  



AUTAR 
CAMBÉ - PREVIDÊ 

• .4N 

Autarquia 
CAMBÉ PREVIDÊNCIA 

Comunicação interna 

De: Andréia Cristina da Silva - Diretora Presidente 

Para: Comissão Permanente de Licitação. 

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 

Solicito e autorizo a abertura de procedimento de Dispensa Simplificada de Licitação para 
aquisição de 1 (um) gás de cozinha (GLP) para sede desta Autarquia Cambé Previdência. 

Qtde tipo Descrição do item 
01 13 kg Gás de cozinha (GLP) 

O critério de avaliação é o MENOR PREÇO. 

Aproveito a oportunidade para informar a dotação orçamentária e saldo nesta data —
25.002.04.122.0004.2745.339030.000000 — Material de Consumo - R$ 11.138,81 (onze 
mil, cento e trinta e oito reais, e oitenta e um centavos). 

Cambé, 06 de abril de 2022. 

-Y)Ctle/Geu 
éia Cristina 	Silva 

Diretora Pr dente 

Rua Portugal, 58 - Centro - Cambé-Paraná - CEP 86181-310:4-

Fone: (43) 3254-9454 - e-mail: previdencia@cambe.pr.gov.br  



G41 

Autarquia 
CAMBÉ PREVIDÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 

De acordo com a Instrução Normativa n° 001/2017 da Secretaria Municipal de Auditoria e 
Controle Interno, com o Artigo n° 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e com a 
Comunicação Interna em anexo da Diretora Presidente da Autarquia Cambé Previdência, 
após análise e verificação propostas ofertadas, esta comissão permanente de licitação 
toma as seguintes providências, dando início ao PROCESSO SIMPLIFICADO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2022, para a contratação de pessoa jurídica para: 

OBJETO: Fornecimento de 1 (um) gás de cozinha (GLP) para sede desta Autarquia 
Cambé Previdência. 

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR -R$ 

1 a 
M. Piveta Comércio de Gás Eireli - 

MAXIGÁS - 3254-5453 
120,00 

2a  Supergasbrás - Gás Facil - 3254-3225 126,00 

3a Gás 1200 - Ultragaz - 3254-1200 128,00 

Classificar como vencedora a proponente: MAXIGÁS - Razão Social: M. Piveta -

Comércio de Gás LTDA - CNPJ 31.012.872/0001-01 

Os recursos para financiamento do objeto deste processo correrão a conta da dotação 

• orçamentária n° 25.002.04.122.0004.2745.339030.000000 - Material de Consumo. 

A validade do presente processo simplificado de dispensa de licitação fica 
expressamente condicionada à ratificação da autoridade administrativa superior. 

Cambé, 06 de abril de 2022. 

v2  ((o 

Raphael de Camargo Fabrini 	 Silviane lándida de Oliveira 
V\P 	L 

Membro 	 Membro 

\ç'ata)1VPaliiáVitá-a ilva 
Membro 

11:12 
ofalini Ana C*LKlia Conchon Bertan 

Presidente 

• 

o 

Rua Portugal, 58 - Centro - Cambé-Paraná - CEP 86181-310 

Fone: (43) 3254-9454 - e-mail: previdencia@cambe.pr.gov.br  



1/2 

06/04/2022 09:14 	 Zimbra 

Zimbra 	 Iicitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  

Re: Cotação compra direta - gás 

De : Maxigas <maxigas2013@hotmail.com > 
	

Qua, 06 de Abr de 2022 09:09 

Assunto : Re: Cotação compra direta - gás 

Para : licitacao previdencia 
<Iicitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br> 

Bom dia silvane, tudo bem? 

Segue abaixo o orçamento solicitado: 

M.PIVETA COMÉRCIO DE GÁS EIRELI 

CNPJ: 31.012.872/0001-01 

AV. ESPERANÇA, 427 — JARDIM. MARIA FLORA - CEP 86191-010 

(43) 3017-7560 ou 3254-5453 

ORÇAMENTO:  

Gás Gip P13 	 R$ 120,00 unidade 

&n 
bsp; 

Orçamento válido  por 30 dias; 

Forma de Pagamento: À vista e com a Nota fisca  

Condições de Entrega: Imediata; 

zimbra.cambe.pr.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=20524&part=8,tz=America/Sao_Paulo&xim=1  



06/04/2022 10:48 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

31.012.872/0001-01 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 

24/07/2018 

   

   

NOME EMPRESARIAL 

M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE 

ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 
,47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP) 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÓMICAS SECUNDÁRIAS 

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso 
doméstico, exceto informática e comunicação 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

  

COMPLEMENTO 
**.***.* 

LOGRADOURO 

R DA ESPERANCA 
NÚMERO 

427 

  

CEP 

86.191-010 
BAIRRO/DISTRITO 
RESIDENCIAL MARIA FLORA 

MUNICIPIO 

CAMBE 
UF 

PR 

 

TELEFONE 

(43) 3254-5453 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 

MAXIGAS2013@HOTMAIL.COM  

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
**.** 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

24/07/2018 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
******** 

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
****.*** 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 06/04/2022 às 10:47:42 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1 

1/1 



FL5.5 - 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

CNPJ: 	 31.012.872/0001-01 

NOME EMPRESARIAL: 	M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

CAPITAL SOCIAL: 	 R$95.400,00 (Noventa e cinco mil e quatrocentos reais) 

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte: 

Nome/Nome Empresarial: 
	

GENI MANTOVANI PIVETA 

Qualificação: 
	 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no 

Brasil 

likra informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB. 

Emitido no dia 06/04/2022 às 10:48 (data e hora de Brasília). 

-07 



06/04/2022 10:41 	 Consulta Regularidade do Empregador 

Voltar 

 

Imprimir 

FLS.:. 	o oe 
mumTerpAi. 

CAI A 
CAIXA ECONÕM CA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	31.012.872/0001-01 

Razão Social:M PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

Endereço: 	AV ELVIRA GOMEDI CAIRRAO 179 / JD VITORIA / CAMBE / PR / 86184- 
370 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:05/04/2022 a 04/05/2022 

Certificação Número: 2022040503100141486001 

Informação obtida em 06/04/2022 10:41:04 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacil/pages/consultaEmpregador.jsf  



. 	. 
ÇJ 

Página 1 de 1 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 31.012.872/0001-01 
Certidão n°: 10966807/2022 
Expedição: 06/04/2022, às 10:36:34 
Validade: 3Q2/ 	- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.012.872/0001-01, NÃO CONSTA como 

• 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°  12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

• necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br  



ç

.„--,............„..•• 

FLS.: 	OOS 
t.'21.1',ROUIP-. tvItn!TCP," 

• 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DIVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 
CNPJ: 31.012.872/0001-01 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 14:23:00 do dia 04/04/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 01/10/2022. 
Código de controle da certidão: 6DB9.385A.2FFD.OEEO 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

• 



" Prefeitura Municipal de Cambé 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Fazenda 

CERTIDÃO QUANTO AOS DÉBITOS À FAZENDA MUNICIPAL 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS N"/ANO: 6940/2022  

CONTRIBUINTE: 43083 - M PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

CPF/CNPJ: 31.012.872/0001-01 

ENDEREÇO: RUA ESPERANCA 	 N°: 427 

BLOCO: 	 APTO/SALA/LOJA: 

BAIRRO: RES MARIA FLORA 

COMPLEMENTO: Q 01 - L 10 

MUNICÍPIO: CAMBÉ 	 UF: PR 	 CEP: 86.191-010 

•

ATIVIDADE: 4784-9/00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP); 4723-7/00 - Comércio 
varejista de bebidas; 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para 
aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 

Conforme disposto no Art. 194 do Código Tributário Municipal — CTM-, aprovado pela Lei 
n° 454/83 de 22/12/1983, a alterações posteriores, certificamos que revendo nossos 
registros não encontramos, nesta data, débitos de tributos Mobiliários, Imobiliários e de 
Dívida Ativa, pendentes de regularização referente ao contribuinte de que se trata. Fica 
ressalvado o direito de o Município inscrever e cobrar as dívidas que venham a ser apuradas 
em levantamentos posteriores, assim como de efetuar ou rever lançamentos sobre fatos 
geradores já ocorridos. 

FINALIDADE: DE APROVAÇÃO DE PROJETO JUNTO À SECRETARIA DE OBRAS. 

Emitida em: 06/04/2022 Válida até: 05/07/2022 

ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO E A NÃO EXISTÊNCIA 
DE DÉBITOS À DATA DE EMISSÃO. 

Código de Autenticidade: 7eb05bd60125 
Para verificar: http://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidaoAutenticado  

 

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240 

Fone: (43) 3174-05651 e-mail: iss@cambe.pr.gov.br  1 site: http://www.cambe.pr.gov.br  



06/04/2022 09:35 
	

Zimbra 

Zimbra 
	

licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  

RE: Cotação compra direta - gás 

De : Super Fácil <gasfacil@hotmail.com > 
	

Qua, 06 de Abr de 2022 09:23 

Assunto : RE: Cotação compra direta - gás 

Para : licitacao previdencia 
<licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br> 

Bom dia 
O valor da recarga está R$128,00 e conseguimos fazer até no mínimo R$126,00. 

att 

Super Fácil 

De: licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  <Iicitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br> 
• Enviado: quarta-feira, 6 de abril de 2022 08:57 

Para: gasfacil <gasfacil@hotmail.com > 
Assunto: Cotação compra direta - gás 

Bom dia, tudo bem? 

Solicito por gentileza o valor de 1 gás de cozinha sem a cota, para compra direta 

Atenciosamente, 

Silviane 
Cambé Previdência 

zimbra.cambe.pr.gov.brizimbra/h/printmessage?id=20527&part=&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 
	

1/1 



06/04/2022 09:22 	 Zimbra 

Zimbra 	 licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  

RE: Cotação compra direta - gás 

De : 1200 Ultragaz <ultragaz.cambe@hotmail.com> 

Assunto : RE: Cotação compra direta - gás 

Para : licitacao previdencia 
<licitacao.previdencia@cannbe.pr.gov.br> 

bom dia 
o gas p13 esta 128,00 

nosso cnpj 05406602000167 

Qua, 06 de Abr de 2022 09:20 

De: licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  <licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br> 

Enviado: quarta-feira, 6 de abril de 2022 08:56 
• Para: ultragaz cambe <ultragaz.cambe@hotmail.com> 

Assunto: Fwd: Cotação compra direta - gás 

Bom dia, tudo bem? 

Solicito por gentileza o valor de 1 gás de cozinha sem a cota, para compra direta 

Atenciosamente, 

Silviane 
Cambé Previdência 

zimbra.cambe.pr.gov.brizimbra/h/printmessage?id=20526&part=&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 
	

1/1 



E 
w 

to 
O) 

 

o) 

 

D
IF

E
R

E
N

Ç
A

S
  R

$
  

D
O

S
 T
O

T
A

IS
  

	

O 1.- CDN. 0 0 0 O 	CO CD 0 O O 	1000030 	C000000 

	

O O) O) ,ri- 0 0 CD st 	c0000 CO 	CO 	NI 	N_OOO 	O O O N 

	

C; ai O ci ci ci ci O 	nf ci ci ci ni 	ço c> c c oç 	o> ci c; c; oç 
o cr-, LI) (N O O O N. 	e 0 O 0 e 	03 0 0 0 ch 	..00000 

	

O co te N. 0 0 0 01 	.- O O O In 	1,0001.... 	e 0 O 0 e 

	

O cci c:i ci c; ,- 	O nf R O c‘i 	ce O Lri c‘i 6 	(ri O ce ce oz; 

	

..0 e e e e e ,.,3 	GO e 	e 	(D e 	co 	ct 	a, 
o .- 

Dl 	O Dl O O O O O CD O 3- 
O 	0000000000000(01--.00N-0 
oi 	c 	oi c c c c c esi c oi 
a? 
O 	0 3- 00000nr03- 0000NO 
,...i 	

.         
,- st 	  N 3-  

1,.. 	Dl 	 nr 	.- 
er- 	c-N 

	

O O 1..... 00 0 CD e CO 	O 
O 

	

c ci oi ai .-- ci R ui 	,- 
N 	N. 

  .    	N... 	03 
CO 0 0) O 	0 o C•1 s- 	0 	e 

o 

R
E

A
L

IZ
A

D
A

 R
$  
	

T
O

T
A

L
 
 

	

M ,rt- co) 	O 	,- a' O ‘- 	 O O 	N 	Dl 

	

O O O 	W 	e 	
..r, 

0 e 	(1) 	O 30 	N- 	N 

	

N.. O) N: 	tri 	ci O»6 	ci O 	ci 	O 
o .1- r... 	 co 	O co 	O 	O O 	‘r 	el.  

	

co N O" 	co 	(° CD 	n1 	O 0.1 	03 	CO 

	

O ce O 	o; 	ui 	,- <c; 	O 	M ,,,i 	MM M u.S 

	

O 	N 	cm 	,._ 	
N ‘- 

	

o) o 	Mo 

CO 	CO 
O 	 cr) 	 5 
r•-: 	c6 	 R 	•r- 
N 	 'n 	 O 	CO 
‘1' 	CO 	 O 	CO 

,_ 	o 	 cri 	Co)o 

	

O 	0) Dl 

	

Co)CO No o 	D/ O 

	

(6 t- O 	O •if 

	

LO oD n. 	C- o e 	O) 	r.... 	o) 	N• 	• 
-e- 	ce 	to •,- 

r,  1 ( 
, i J- L. 

A
N

U
L

A
D

O
  N

O
 

M
Ê

S
 
 

E
M

P
E

N
H

A
D

O
  N

O
  

M
Ê

S
 
 

A
N

T
E

R
IO
R

 
 

	

0).1- 0,-) 	O 	- 	o.- 	L,. 	O 	rm 	Dl 

	

O O O 	o 	n- 	O •,- 	CO 	o (O 	1...- 	N. 

	

N.-  05 	f.... 	O-  345 	- 	- ri" 	Cr 	 Cr 
5tr--. O (N1 	

nr CO 	nt.  

	

rt 	
O •0 

o N 	C.31 CO 	O co 

	

O 	
0) 

tO ço) 	
O 	

CO 

	

N
ci cri N ai 	(O 	•,- cO 	O) 	O ,,i 	O 	ri 

o N e 	N 

CO 	CO 	O) 
O 	 a) 	 O 	,- 
,-- 	8 	1,-- 	e 
O 	 CO 	co 
•Ch 	co 	 O 	CO 
ri 	tri 	 ui 	ce ,- 	CO 
e 

	

CO N O 	CO NI 

	

o>„ o O 	o 0 ,,o  	6 	O 	, 

	

O CO 1.-- 	N. o 

	

CD N. 	ce o 

	

(O cri CCD 	ri  CO 	O 	CO e 

	
 A

U
T

O
R

I
Z

A
D

A
 
R

$
 
 

T
O

T
A

L
 
 

	

O 0 0 0 O O 0 O 	O 0 0 0 0 	0 0 0 0 0 	0 0 00 0 

	

0 0 0 0 0 O 0 0 	0 CD O O 0 	0 0 0 C3 C, 	0 0 o o o 
5  
0 

	

5  
O 
' 	O  6  0i  0i  O' 	0i 0i 0  g o  

	

oi  o
)  

o
;  

o
í  

o
;  

o
)  

o
)  

o; 
	05  9  0 

o O O O O 0 	0 0 0 O c, 	0 0 0 0 O poooooo
i  

	

,--creincrcid.,- 	ce .ri R r•••; ,- 	ce cr tri tri ,i¡ 	ci O ce ce O 
,- o ,- 	,-• •-• 	ce 	 .,.. 	O 	co 

co) 	 ,., 	••-•- 	,- ,- 	-..it 

	

,-• 	
co •r- 	o 

O 	00000000000000000 
o 000000000000000000 

O 
' 	O 0i 0i 0  0ci  0 0ci 0i 0i 0i 

O 	0 O 0 0 0pp0000p0000p 0  
r... 	,- 	d  	cd 	,-- 	ccr 
CO D1 	

3c1. 	e 
O 	

CO 

O 

0
i 0; 6 6 0i O' 0' 0 

	

,- ,- tri ci O tri ,- ei 	O O N. CO ,- 	,.., 

	

en 	
,- 

C
R

É
D

IT
O

S
 

E
S

P
E

C
IA

IS
  E

 
E

X
T

R
A

O
R

D
IN

Á
R

IO
S

 

C
R

É
D

IT
O

S
 

O
R

Ç
A

M
E

N
TÁ

R
IO

S
 E

 
S

U
P

L
E

M
E

N
T

A
R

E
S

 
 

o o o o o o o o 	0 0 0 CD 0 	0 0 C. 0 C. 	0 0 0 0 0 

	

0 0 0 0 0 0 0 0 	0 0 0 0 O 	0 0 O 0 O 	0 0 0 0 O 

	

C; C5 0-  C; C; C) C C; 	C5 Cí C; C; Ci 	C; C5 C) C) C; 	C5 C) C5 Cí c; 

	

0 0 0 0 0 0 0 O 	0 0 0 0 O 	0 0 0 0 o 	0 0 0 0 O 

	

00000000 	O 0 0 0 00 0 0 0 0. 	0 0 0 O 0 
ci ui -,i 	ci ci ci 	re ,ri 1-..: R 	,... 	or ci O Lci 	ci cci O 	O 	,..¡ 

o ,-- •,- •,- '.-
O 
	 to Ri 	 Ri 	

s•-• ,- 	-g- 

CD 	000000000 
0 	0 0 0 0 0 0 0 0 0 
c; 	C5 C5 C5 C) C; C; C; C5 C) 
o 000000000 o 000000000 
,....; 	•.- 	c;  	O,- 
co 	o 	 •rt 
o 

co 

coo 011 O 0 O O 0 0 0 0. 0 0 0 C) 
C5 Ci CD-  0-  C) C) C5 Ci 00000000 O 

	

00000000 	o 

	

t-t-u-idcitrit-,..; 	O ..0 	N. 	O 	3- 	c.-3 
O 

T
ÍT

U
L

O
S

 

	

< 	 < 

	

Cr) 	 Cr) 

	

Z 	 z 

	

W 	 < 	 < 	 < 	 < 	 co 

	

..1- 	-1 	C.) 	'''' 

	

..31- 	-1 	C.) 	" 

	

_, 	 C..) 	 nr 	_r 	c.) 4  

	

5 	 E r.- 	o 5 	-6-  rs• 	 Er- 	5 	3r- 	 55 

	

W - 	 E ciEor 	 " 	w- 

	

= O 	 m 4 	G 	D 	wwo 

	

< a -1 	 D c, 	O _o -1 	o 	 o 	.2 O- -1 	-1  -3 	 -3 o 	O 	.1 	-3 0  

	

-' C. 	< 	 < 	 .",K > W < 	5 o <o 	 <a, 0'0, 	0 <o 

	

0 < - 	0 	c, 

	

z . (,). 	0 ,,i 	- . 	< 0 <si 	.9 	á°  vo ,, ,i, - .; 	zi - ,,,, , 	,rj ) 	pj 	8' - w-' 	2 20 	O 

	

. ,„ co 	0  CO CM 	(I) co 	o CO Dl 

	

0 < W 	 °) •-• 	(O 

	

O w ,: 	_ LO 	O w ,,i. 	w w 	o ct) 	,0 	a L 	a O w  „, , 	 O 

	

- O c._ 	 Lu ni 	< Z I-  O o_ 	O 	LL1 

	

(1.)  < 	 2 o_ o 	2 ('- 	2 0- o 	a- 	2 O_ ,i5 	e a- 	2 o- o 	< cn < 	, 	cn 	w 

	

. 	Cl Q 	 -1 
 Q

. 	O 	, 	, 	I-   

	

co 	 O " 	Ez2=0) 	ra 	o 
U.,  

z 	0..w 	 000 
	9- 	o ca w •< - - o ....  

	

000 	(0), 	000 	>>2 	00 0 	i- 1.1-  2 W R 	w 	E 
w 

w 	au-j_ 	-1 z< 	w-  	w_u_ 	-1 z< 	zi ciLL LT_ 

	

ow 	 1- 
o ct o co 	 2 ii O 	 21 O 	2 M O 	- 	2 LTI o 	.2 	 z 

	

w u) 	 < 

	

53<oz 	 05 O u' 	oo5 o u' 	r..)5 w zcu 	oo5 2 >< w 2 	E 
o 	i: 	x z 	o ce 	z 	o2 	o w 	occ 	<-D 	> 	co 

	

z E2 < 	 i= 	ou), 

	

W -  I . a o _PI (-D, . 	., i . .0  ) u)  	,:z  i- < 	u.i 	-.: (1)  i- trt 	w (-9  -I 	I- .2 	-1 	I- < 	ccOrpo u'r:2 o. ,-, , a 	a - < 	a - < 	 1- -w-  a .7t _. 	G < 5 °  

	

-1- 1- p 	- 	cow- 	ti)  1-1- ., cnw-- 	(1)_>cow-- 	_..- 1_>cow-- 	01-,,,,i-z.,_-, Luto 	z-2 

	

;7, uj z  _. z z>  , ,.., 0 	Z z Gwoo 	Z zo wo0 	..zzou.100 	wtnErrj zo•-•i--zr ,, ou= 

	

Ca 1151XLL,t(CD U O_ '-', 1-- 	O < 	a. w  I-- 	o < _, a. w  1-- 	o < _, a- . 1-- 	o 	< cc wwee cc_J o 

	

...„2 C45<>1: F.7'c2,0_,W 	O> . (1) 0W 	<Ow 	0> < u'OW 	.:( "--(5 <>1- -rro ow i.-<z w 	w 	---, 	w 	--, 

	

-.. 0-<row<<oõod ow 	o O o  O C) 	 O o 	ow000 0 	o<u)w<c.) 0- 5,,>( <00 

	

< O LU  O 	5.  C[ 	O O (1)  LJJ 	2 	oca{2w5ce 	eDro{',,' LU 	p‘ 	et lã ,..,‘° , 0- (Z) w w 2 L)  
.t• cl  (1) e O ru ru LUU)  (0W  Lue 	0- 	cn ,2 ("'w . Luz a. 	ri) o w . wz O- 	W ° WWFu e- 	,...(.00 -̀'1u °, <00wW,W  

	

. F- 	 . F- 	 I- 	W e 

	

5 ,7.,.'E ,-,W 5 '20o0-7(no 	buze,-z.o 	c,-zo-z.o 	5za-zwo 	az= "' 5 	O O ,_ < O O °- ,...1 
rxw- cowoo ' w 	c 	w 	w 	c 	w . w 	c 
• - ' 0< 	2«COCDW 	< 	cn o c° ❑ 	.2 2  co O u' 	w 	L 	O 	OCe ° 0311.10 	'1U<L) ' <I ¢ 2  cn o w 	o ¢ 	2  < , o z (i) < (1) 
eÉ,ow 	00 <<0_1 	ec o _, 	0 	<< o ..., 	o 	< o w 	w i_ow 	 w LU 0 < IY 

	

'4( w
> 

,- Õ 	- u) 1:É < 	- ( 3 - co eÉ < 	5 , • ( 3 E u) c É < 	5 3 w- co Ir < 	< Lu - 1- 3 (9 2 :-." 1-w 	- w 

	

i-,zzEEwg) F- I- 	>zct)I- 1- 	Z 	WHH 	Z ..,col- H 	1-ce>ZEHRZW -C2,1-, 
= .. powoo<<Do F-:: W < < Do Pw<<Do H 	- <Do o 	Powe0D=ww 0:1 - .¢ 

	

<3<c.)>0o3o_oi- 	<>30_01- 	<>30_01- 	<>3o_oi- 	1-3<o>oo<(0000n P
A

S
S

A
G

E
N

S
  E

 D
E

S
P

E
S

A
S

 C
O

M
 L

O
C

O
M

O
C

A
O

 

S
E

R
V

IC
O

S
 D

E
 C
O

N
S

U
LT

O
R

IA
 

O
U

T
R

O
S

 S
E

R
V

IC
O

S
  D

E
 T

E
R

C
E

IR
O

S
 -

  P
E

S
S

O
A

  F
IS

IC
A

  
O

U
T

R
O

S
 S

E
R

V
IC

O
S

  D
E

  T
E

R
C

E
IR

O
S

 -
  P

E
S

S
O

A
 J

U
R

ID
IC

A
  

S
E

R
V

IC
O

S
 D

E
 T

E
C

N
O

LO
G

I A
 D

A
  IN

F
O

R
M

A
C

A
O

 E
 C

O
M

U
N

IC
A

C
A

O
 

S
E

N
T

E
N

C
A

S
  J

U
D

IC
IA

IS
 

D
E

S
P

E
S

A
S

 D
E

 E
X

E
R

C
IC

IO
S

 A
N

T
E

R
IO

R
E

S
 

T
O

T
A

L
 D

O
 P
R

O
JE

T
O

 /  
A

T
IV

ID
A

D
E

 -
  0

4.
12

2.
00

04
.2

7
4 5

 

A
Q

U
IS

IC
A

O
 D

E
 E
Q

U
IP

A
M

E
N

T
O

S
 E

 M
A

T
E

R
IA

L
 P

E
R

  
E

Q
U

IP
A

M
E

N
T

O
S

 E
 M

A
T

E
R

IA
L 

P
E

R
M

A
N

E
N

T
E

 

O 
O 
0 
3 
-O 
C-) 

	

0000000 	CD O O 0 	0 O C) O 	O O 0 O 	 0000000000 

	

0 O O 0 O CD CD 	0000 	O 0 0 O 	0000 	 0000000000 

	

NI 0 C, 0 0 	40000 	40000 	 °0000000000 

	

Z "t 00  00  g 8 g OD  00 	'4. 0000 	0 0 0 0 	0 O O 0 	 "1. 00000 00000 

	

r-0000000 	r-000 o 	N-0000 	rs0000 	 r-000000000c) 

	

N000000 rp 	 0000 

	

.o: .-. -rr- o a) 	
0000 	 0000000000 

	

3.2. n- -ct C9 CD 	
" 	 o 

	

ei ,- V (.9 Cr) 	
el 

	

el. 1-- e CO N') `D CO 0) 	
" o o o o aj. h- ,-- C? CO O ,-- CM CO 'I' O 

	

0 O e 3- e e CO CO 	0 e e C") CO 	0 e e CO M 	0 e e CO CO 	 0 O 3-- e e 'O-  O) 03 3- 1- c0 

	

0 0 0 0 e 0 0 0 	G, O 0 C3 0 	0 0 0 0 0 	0 0 0 0 0 	 0 0 0 0 0 0 0 0 e 0 O 

	

0 O 0 O) C1) 0 0 O) 	0 0) CD 0) CD 	0 CD CD CD CO 	0 CD CD CD CO 	 c, 0 O 	 O) 0) CO CO 

	

3- 3- M M CO 	 CO CO CO 	M o o 

	

Ni c',7, 	P) 	co 	n., c,-, 	ro 	c-) 	csi crn 	go)  g)) 	{2) 	'' 	̀72 	'''.) '"? 	c? 	O c"":"-) 	ce 	ce 	o ,,, 	, 	, 	 O `0."•; ?-7) c%) re ces-  ce‘-  (vi (vi co"' ce") . 

	

, 	. 	, 	, 	, 	. 	, 	c`r  	
,  	

CO
, 	, 	, 	, 

	

N CO `I' O CO t--- 	CO O) 0 e 	,-NCO•ct ..0 	0 1..... CO 0) 	 O e N 	O Cr O CO N. CO CD 

	

0000000 	0 O e e 	 Dl '.- Co) Co) Co) Dl Dl N co) Co) Co) Co) 

	

4, 0 ,i0000000 	.1:0000 	,i5555 	.4:5555 	O 'g0000000000 

	

N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 	0 0 0 0 0 	0 0 0 0 0 	0 0 0 0 O 	O C. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
30

-3
39

03
30

00
00

0 
0
03

1-
33

90
35

00
00

00
 

00
32

-3
39

03
60

00
00

0 
00

33
-3

39
03

90
00

00
0 

00
34

-3
39

04
00

00
00

0 
00

35
-3

39
09

1 
00

00
00

 
N

3
6

-3
39

09
20

00
00

0 	
,  

04
.1

22
.0

00
4.

27
4 8

 
00

37
-4

49
05

20
00

00
0 



AUTAR 
CAMBÉ - PREVIDÉ 

• :4> 

Autarquia 
CAMBÉ PREVIDÊNCIA 

PROCESSO SIMPLIFICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2022 

RATIFICAÇÃO 

De acordo com a Instrução Normativa n° 001 de 01 setembro de 2017 da Secretaria Municipal de 
Auditoria e Controle Interno, com o Artigo n° 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, com 
autorização de cotação e contratação conforme Comunicação Interna em anexo orçamentos 
apresentados, RATIFICO  as razões do departamento administrativo e financeiro referente ao 
Processo Simplificado De Dispensa De Licitação N° 008/2020, referente à contratação da 

• MAXIGÁS — Razão Social: M. Piveta — Comércio de Gás LTDA - CNPJ 
31.012.872/0001-01 pelo valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais) para fornecimento de 1 

(um) gás de cozinha (GLP) para sede desta Autarquia Cambé Previdência. 

A empresa se encontra em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de 
Serviço (FGTS), Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) - Justiça do 
Trabalho — Certidão negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida 
Ativa da União e Certidão Quanto aos Débitos à Fazenda Municipal. 

Cambé, 06 de abril de 2022. 

• 
í'1.4WLI 

ristina a Silva 
iretora Presi ente 

Cambé Previdência 

Rua Portugal, 58 - Centro - Cambé-Paraná - CEP 86181-310 	r 
Fone: (43) 3254-9454 - e-mail: previdencia@cambe.pr.gov.br  



06/04/2022 11:06 	 Zimbra 

; 

Zimbra 	 licitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br  

DADOS BANCÁRIOS 

De : Maxigas <maxigas2013@hotmail.com> 
	

Qua, 06 de Abr de 2022 11:02 

Assunto : DADOS BANCÁRIOS 

Para : Iicitacao previdencia 
<Iicitacao.previdencia@cambe.pr.gov.br> 

M. PIVETA COMÉCIO DE GÁS EIRELI 

CNPJ 31.012.872/0001-01 

CAIXA ECONÔMICA  

AGÊNCIA: 0384 

OPERAÇÃO: 003 

CONTA CORRENTE JURÍDICA: 3642-4 

OBS: ENCAMINHAR O COMPROVANTE BANCÁRIO AO FAZER O DEPÓSITO POR EMAIL: 

maxigas2013hotmail. com  ou PELO 

WHATS: 3254-5453 OU 99923-9359 

zimbra.cambe.pr.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=20531&part=&tz=America/Sao_Paulo&xim=1  



ESPÉCIE QUDADE MARCA 

VALOR ICMS 
0,00 

BASE CALC ICMS ST 
0,00 

BASE DE CÁLC ICMS 
0,00 

VALOR CÁLC ICMS ST 
0,00 

TOTAL DOS PRODUTOS 
120,00 

PESO BRUTO NUMERAÇÃO PESO LIQUIDO 

VALOR FRETE 	 VALOR SEGURO 	 VALOR DESCONTO 	 OUTRAS DESP 
0,00 	 0,00 	 0,00 	 0,00 

VALOR IPI 
0,00 

TOTAL DA NOTA 
120,00 

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS 

NOME / RAZÃO SOCIAL 
M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

FRETE POR CONTA 
0 - EMITENTE 

CÓDIGO ANTT PLACA VEIC UF CNPJ / CPF 
31.012.872/0001-
01 ENDEREÇO 	 MUNICIPIO 	 UF 	INSCRIÇÃO ESTADUAL 

RUA DA ESPERANCA,427 	 CAMBE 	 PR 	9078699970 

Londrisoft informática 1 wwsviondrisoft.com.br 	LowoRisorr . 	_ e5 
Emitido em 06/04/2022 11: 30 Gestor-Nfe Versão 2.53 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO LIQUEFEITO(S) CLAS. 2.1 RISCO 23. Declaramos que o 
produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento 
descarregamento transbordo e t 
ransporte. Decreto 96.044/88 art 22 II C . 
Voce pagou aproximadamente: R$ 16,14 de trib. Federais, R$ 21,60 de trib. Estaduais e 1R$ 82,26 
pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A 

RESERVADO AO FISCO 

NF-e 
N01053 
SÉRIE"' 

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 

MAXIGAS 

M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 
AV ESPERANCA n5  427 - JARDIM MARIA 
FLORA 
86191010 -CAMBE - PR 
Telefone: (43) 3254-5453 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DE NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

II 1 	1 I 11 	1 1 I 11111 I 11111 ''''!'!..."4:r7-4;"'. AI  
0-ENTRADA 	: 
1-SAIDA 	I 	1 

. 
N°  1053 

CHAVE DE ACESSO 
4122 0431 0128 7200 0101 5500 1000 0010 5313 9922 9242 

SÉRIE: 1 
FOLHA 1/1 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  

ou no site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 
VENDA DE CONSUMO PROPRIO 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
141220080317640 06/04/2022 11:05:49 

— -- INSCRIÇÃO ESTADUAL  
90.786.999-70 	

1 IÇAO ESTADUAL DE SUBST. .. .. 	.....___ ___.... 	 _ 
[ CNPJ / CPF 

31.012.872/0001-01 
DESTINATÁRIO/REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB 

CNPJ / CPF 
20.237.599/0001-99 

DATA EMISSÃO 
06/04/2022 

ENDEREÇO 	 BAIRRO / DISTRITO 
R PORTUGAL 58 	 CENTRO 

CEP 
86181-310 

DATA SAÍDA 
06/04/2022 

MUNICIPIO 
CAMBE 

TELEFONE 
(43) 3254-9454 

UF 
PR 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
ISENTO 

HORA SAIDA 
11:03:41 

CALCULO DO IMPOSTO 

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS 

CÓDIGO NOME PRODUTO NCM CST OPOR UNID QUANT VALOR. U. VALOR T. B. CALO ICMS VALOR ICMS AllirTA V IPI 
03 GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 

13 KG 
27111910 060 5656 Un 1 120,0000 120,00 0,00 0,00 0,00 

• 

DADOS ADICIONAIS 

RECEBEMOS DE MAXIGAS 

M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/04/2022 
VALOR TOTAL: 120,00 DESTINATÁRIO: AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB - R PORTUGAL, 58 - CENTRO, CAMBE-86181310 
DATA DE RECEBIMENTO 	 DENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 



VALOR ICMS 
0,00 

BASE CÁLC ICMS ST 
0,00 

BASE DE CÁLC ICMS 
0,00 

VALOR CÁLC ICMS ST 
0,00 

TOTAL DOS PRODUTOS 
120,00 

TOTAL DA NOTA 
120,00 

VALOR IPI OUTRAS DESP 
0,00 0,00 

VALOR DESCONTO 
0,00 

VALOR SEGURO 
0,00 

VALOR FRETE 
0,00 

UF 
PR 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
9078699970 

PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

UF PLACA VEIC CÓDIGO ANTT FRETE POR CONTA 
0 - EMITENTE 

CNPJ/CPF 
31.012.872/0001-
01 

NOME / RAZÃO SOCIAL 
M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 

MUNICIPIO 
CAMBE 

ENDEREÇO 
RUA DA ESPERANCA,427 

IDADE NUMERAÇÃO ESPECIE MARCA 

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 

MAXIGAS 
M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI 
AV ESPERANCA n5  427 - JARDIM MARIA 
FLORA 
86191010 - CAMBE - PR 
Telefone: (43) 3254-5453 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DE NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1-SAIDA 

N° 1053 
SÉRIE: 1 

FOLHA 1/1 

 	1  

III 11 ini 1 1 11 111 1111111 1 I 

1  

1 

. 	., 

'1.IC.1".ILPAL 

CHAVE 1/BAMBO 
4122 0431 0128 7200 0101 5500 1000 0010 5313 9922 9242 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  

ou no site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 
VENDA DE CONSUMO PROPRIO 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
141220080317640 06/04/202211:05:49 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
90.786.999-70 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 
31.012.872/0001-01 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB 

CNPJ / CPF 
20.237.599/0001-99 

DATA EMISSÃO 
06/04/2022 

ENDEREÇO 
R PORTUGAL 58 

BAIRRO / DISTRITO 
CENTRO 

CEP 
86181-310 

DATA SAIDA 
06/04/2022 

MUNICIPIO 
CAMBE 

TELEFONE 
(43) 3254-9454 

UF 
PR 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
ISENTO 

HORA SAIDA 
11:03:41 

CÁLCULO DO IMPOSTO 

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS 

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS 

CÓDIGO NOME PRODUTO NCM CST CFOP UNID QUANT VALOR U. VALOR T. B. CÁLC ICMS VALOR ICMS ALI9IF-143TA „, IPI 

03 GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 
13 KG 

27111910 060 5656 Un 1 120,0000 120,00 0,00 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO LIQUEFEITO(S) CLAS. 2.1 RISCO 23. Declaramos que o 
produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento 
descarregamento transbordo e t 
ransporte. Decreto 96.044/88 art 22 II C . 
Voce pagou aproximadamente: R$ 16,14 de trib. Federais, R$ 21,60 de trib. Estaduais e R$ 82,26 
pelos produtos: Fonte: IBPT 21.1.A 

RESERVADO AO FISCO 

Londrisoft informática 1  www.londrisoft.com.br 	b LONDRISOFT Emitido em 06/04/202205.30Gestor-Nfe Versão 2.53 

NF-e 
N21053 
SÉRIO 

RECEBEMOS DE MAXIGAS 
M. PIVETA COMERCIO DE GAS EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/04/2022 
VALOR TOTAL: 120,00 DESTINATÁRIO: AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUB - R PORTUGAL, 58 - CENTRO, CAMBE-86181310 

DATA DE RECEBIMENTO DENTIFICAÇÁO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 



G -.'e 
- 

Jk. 

......Nah. 
Autar

cw~srra
quia 

ESTADO DO PARANÁ 

AUTARQUIA MUNICIPAL-CAMBÉ PREVIDÊNCIA 
CNPJ: 20.237.599/0001-99 

RUA PORTUGAL - 0000058 - CENTRO 

Telefone (043)3254-9454 
previdencia@cambe.pr.gov.br  

NOTA 	DE 	EMPENHO 	N°. 000237/2022 	 Tipo do Empenho: 	1 - Ordinário 
Data de Contabilização: 	06/04/2022 
Competência: 	 04/2022 

DESTINO DOS RECURSOS 
Licitação: 	Sem Licitac. - 	 Adiantamento: 	Não 
Contrato: 	 Subvenção Social: 
Convênio: 	 Dívida Fundada: 
Recibo: 	 Obra: 

Compl. ao Empenho: 
Pré-Empenho 
Processo: 
Apenso: 

ORIGEM DOS RECURSOS 
Recursos Orçamentários Crédito Orçamentário ou Suplementar 

Dotação: 0029 25.002.04.122.0004.2745-3.3.90.30.00.00 
órgão: 25 AUTARQUIA - CAMBE PREVIDENCIA 

Unidade Orçamentária: 002 DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 
Função do Governo: 04 ADMINISTRACAO 
Subfunção do Governo: 122 ADMINISTRACAO GERAL 
Programa: 0004 APOSENTADORIAS E PENSOES 
Projeto/Atividade(Ação): 2745 ATIVIDADES DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIR 

• 
Elemento de Despesa: 
Subelemento: 

3.3.90.30 
04 

MATERIAL DE CONSUMO 
GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS 

Fonte de Recursos: 001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) 

FAVORECIDO  
Credor: 	12651 - M PIVETA COMERCIO DE FAS EIRELI 

	
CPF/CNPJ: 
	

31.012.872/0001-01 

Endereço: RUA DA ESPERANCA, N° 427 - JARDIM MARIA FLORA 
	

Insc. Estadual: 
	

9078699970 

Cidade: 	CAMBE 
	

Insc. Municipal: 

N° Banco: 104 	 N° Agência: 0384 
	

N° Conta: 000000003642-4 
	

Telefone: 
	

(00)3254-5453 

Especificação da Despesa: valor referente ao fornecimento de um gas de cozinha, conforme dispensa simplificada 009-2022 

QUADRO DEMONSTRATIVO 

Saldo Anterior da Dotação: 
	

11.138,81 Valor Empenhado: 
	

120,00 Saldo Atual da Dotação: 
	

11.018,81 

Valor por extenso: CENTO E VINTE REAIS "** 

CONTABILIZACÃO DA DESPESA 

A despesa foi empenhada pela importância de R$ 120,00 conforme comprovantes. 
CAMBE - PR, 06 de abril de 2022. 

• LUCIANA KAGUIAMA 	 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 
CONTADOR 	 PRESIDENTE 

CRC - 51.653 PR 

Usuário emissor: SILVIANE 
	 Página 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

